关于推荐2013年度全市交通运输安全生产
工作先进个人的通知

各县（市）、区交通运输局，委属各单位：
2013年，全市各级交通运输部门坚持“安全第一、预防为主、综合治理”的安全生产方针，继续开展“安全生产年”活动，保持了交通运输安全生产形势稳定。为表彰先进，树立典型，促进交通运输行业又好又快发展，现就报送2013年度交通运输安全生产工作先进个人推荐名单有关事项通知如下：

　 一、评选范围

　　各县（市）、区交通运输局，委属各单位在交通运输安全生产工作中有突出贡献的人员。

二、评选条件

1、坚持“以人为本、安全发展”的理念，积极贯彻安全生产法律法规、方针政策。
2、具有强烈的事业心和责任感，爱岗敬业、工作勤奋、熟悉安全生产工作业务，积极认真完成本职和上级交办的工作任务。
3、有改革创新意识，积极探索交通运输安全生产工作的新思路、新方法，在安全生产工作中有突出表现。
  三、评选办法

　　各单位要按要求填写《2013年度交通运输安全生产工作先进个人推荐表》（附件1）一份。在推荐中要坚持公开、公平、公正的原则，面向基层，保证推荐的先进个人具有先进性、代表性。

请各单位将先进个人推荐表加盖单位公章，于2014年5月5日前送至委安全信息处。

联系人：宫龙阳
电  话：67885906

附件：1、2013年交通运输安全生产工作先进个人推荐表

      2、2013年交通运输安全生产工作先进个人名额分配表

         二〇一四年四月二十二日
2013年度交通运输安全应急工作先进个人推荐表

	姓名

	性别

	职务

	年龄

	单位

	主要工作业绩

	所在单位意见
	盖    章

年    月    日

	审核意见
	盖    章

年    月    日

2013年度交通运输安全生产工作先进个人名额分配表

	单  位
	名额
	单  位
	名额

	公路局
	2
	宇通公司
	1

	运管局
	2
	建管中心
	1

	修管处
	1
	荥阳交通运输局
	1

	地管处
	1
	新郑交通运输局
	1

	重点处
	1
	登封交通运输局
	1

	客运中心
	1
	新密交通运输局
	1

	路政支队
	1
	惠济交通运输局
	1

	客运管理处
	1
	管城建设交通局
	1

	四环中心
	1
	金水交通运输局
	1

	质监站
	1
	二七交通运输局
	1

	海事局
	1
	中原交通运输局
	1

	郑少高速
	1
	上街交通运输局
	1

	交运集团
	3
	港区交通运输委
	1

	配件公司
	1

	交建投
	1

	公交总公司
	3

	设计院
	1

	轨道公司
	1

PAGE
1